
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ПЕРША СЕСІЯ  
 

РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                                    №  7-1/VIIІ                18 листопада  2020 р.     
 

Про затвердження старост 
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», розглянувши пропозицію Софіївського селищного голови 
Сегедія П.Ю., селищна рада вирішила: 

 

1.Затвердити Головченка Михайла Михайловича на посаду старости 
Кам’янського старостинського округу. 

Присвоїти Головченку Михайлу Михайловичу 13 ранг посадової особи 
місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад. 

2.Затвердити Дюжника Анатолія Павловича на посаду старости 
Миколаївського старостинського округу. 

Присвоїти Дюжнику Анатолію Павловичу 13 ранг посадової особи 
місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад. 

3.Затвердити Ліпіну Людмилу Вікторівну на посаду старости 
Новоюлівського старостинського округу. 

Присвоїти Ліпіній Людмилі Вікторівні 12 ранг посадової особи 
місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад. 

4.Затвердити Демченко Тетяну Володимирівну на посаду старости 
Запорізького старостинського округу. 

Взяти до уваги, що Демченко Тетяні Володимирівні присвоєно 9 ранг 
посадової особи місцевого самоврядування. 

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 
регламенту. 

 

 

  Селищний голова                                                     П.СЕГЕДІЙ 


